



GOVERNO MUNICIPAL
Inovando com Trabalho

PREFEITURA DE TEJUÇUOCA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O **SECRETÁRIO DE GESTÃO E CONTROLE** do município de TEJUÇUOCA, Sr. JOSÉ ARI COELHO DAMASCENO, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e a Equipe de Apoio cumprida todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é o **FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS, PROJETOS E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA-CE**, vem, HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.02.10.01**, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da empresa:

01 – A R P DE MESQUITA SERVIÇOS - ME, inscrita no CNPJ nº 17.211.651/0001-23, no valor global de **R\$ 6.054,70 (seis mil cinquenta e quatro reais e setenta centavos)**

LOTE 1

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	GESTÃO	VR.UNITARIO	TOTAL GESTÃO
1	BOLO QUANTIDADE MINIMA DE 1KG TIPO BOLO (BATATA, MILHO, FOFO, MOLE)	UND	30	R\$ 22,20	R\$ 666,00
2	KIT ESFIRRA DE CARNE DO SOL OU FRANGO COM 50 UND	KIT	20	R\$ 49,67	R\$ 993,40
3	SANDUICHE NATURAL DE FRANGO OU CARNE 03(TRÊS) PÃES DE FORMA (100G).	UND	200	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
4	SUCO EXTRAIDO DA FRUTA SABOR; (ABACAXI, ACEROLA, GOIABA E MARACUJÁ)	LT	50	R\$ 8,50	R\$ 425,00
5	SALGADOS PEQUENOS MINI SALGADOS	CENTO	30	R\$ 42,80	R\$ 1.284,00
7	TAPIOCA DE FORNO CREMOSA QUANTIDADE MININA DE 1,500KG, MEDINDO 40 CM E COM 5CM DE ESPESSURA SEM RECHEIO	UND	10	R\$ 68,98	R\$ 689,80
8	TORTA SALGADA DE FRANGO OU CARNE MEDINDO 40CM E COM 05CM DE ESPESSURA	UND	10	R\$ 79,65	R\$ 796,50

TEJUÇUOCA, 25 DE MARÇO DE 2020.


JOSÉ ARI COELHO DAMASCENO
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE GESTÃO E CONTROLE

CGC 23.489.834/0001-08 – CGF 06.920.921-5

Rua Mamede Rodrigues Teixeira, 489 - Centro - Tejuçuoca-Ce - CEP: 62.610-000 - Fone/Fax: (85) 3323-1156
E-Mail: gabinete@tejuçuoca.ce.gov.br - www.tejuçuoca.ce.gov.br



GOVERNO MUNICIPAL
Inovando com Trabalho

PREFEITURA DE TEJUÇUOCA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A **SECRETÁRIA DO TRABALHO E DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL** do município de TEJUÇUOCA, Sra. SILVIA LETICIA FORTE CAMELO, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e a Equipe de Apoio cumprida todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é o **FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS, PROJETOS E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA-CE**, vem, HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.02.10.01**, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos. Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da empresa:

01 – A R P DE MESQUITA SERVIÇOS - ME, inscrita no CNPJ nº 17.211.651/0001-23, no valor global de **R\$ 149.795,07 (cento e quarenta e nove mil setecentos e noventa e cinco reais e sete centavos)**

LOTE 1

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QUANT.	VR.UNITARIO	V. TOTAL
1	BOLO QUANTIDADE MINIMA DE 1KG TIPO BOLO (BATATA, MILHO, FOFO, MOLE)	UND	480	R\$ 22,20	R\$ 10.656,00
2	KIT ESFIRRA DE CARNE DO SOL OU FRANGO COM 50 UND	KIT	270	R\$ 49,67	R\$ 13.410,90
3	SANDUICHÊ NATURAL DE FRANGO OU CARNE 03(TRÊS) PÃES DE FORMA (100G).	UND	3780	R\$ 6,00	R\$ 22.680,00
4	SUCO EXTRAÍDO DA FRUTA SABOR; (ABACAXI, ACEROLA, GOIABA E MARACUJÁ)	LT	540	R\$ 8,50	R\$ 4.590,00
5	SALGADOS PEQUENOS MINI SALGADOS	CENTO	370	R\$ 42,80	R\$ 15.836,00
6	TAPIOCA PEQUENA GOMA FRESCA COM RECHEIO DE QUEIJO OU FRANGO	UND	1700	R\$ 5,70	R\$ 9.690,00
7	TAPIOCA DE FORNO CREMOSA QUANTIDADE MINIMA DE 1,500KG, MEDINDO 40 CM E COM 5CM DE ESPESSURA SEM RECHEIO	UND	229	R\$ 68,98	R\$ 15.796,42
8	TORTA SALGADA DE FRANGO OU CARNE MEDINDO 40CM E COM 05CM DE ESPESSURA	UND	155	R\$ 79,65	R\$ 12.345,75

CGC 23.489.834/0001-08 – CGF 06.920.921-5

Rua Mamede Rodrigues Teixeira, 489 - Centro - Tejuçuoca-Ce - CEP: 62.610-000 - Fone/Fax: (85) 3323-1156
E-Mail: gabinete@tejuçuoca.ce.gov.br - www.tejuçuoca.ce.gov.br



GOVERNO MUNICIPAL
Inovando com Trabalho

PREFEITURA DE TEJUÇUOCA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O **SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA** do município de TEJUÇUOCA, Sra. JOAMES FELIX COELHO, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e a Equipe de Apoio cumprida todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é o **FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS, PROJETOS E SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TEJUÇUOCA-CE**, vem, **HOMOLOGAR** o presente *Processo Administrativo de Licitação*, na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.02.10.01**, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor da empresa:

01 – A R P DE MESQUITA SERVIÇOS - ME, inscrita no CNPJ nº 17.211.651/0001-23, no valor global de **R\$ 2.674,13** (dois mil seiscentos e setenta e quatro reais e treze centavos)

LOTE 1

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	INFRA	VR.UNITARIO	TOTAL INFRA
1	BOLO QUANTIDADE MINIMA DE 1KG TIPO BOLO (BATATA, MILHO, FOFO, MOLE)	UND	20	R\$ 22,20	R\$ 444,00
3	SANDUICHE NATURAL DE FRANGO OU CARNE 03(TRÊS) PÃES DE FORMA (100G).	UND	80	R\$ 6,00	R\$ 480,00
4	SUCO EXTRAIDO DA FRUTA SABOR; (ABACAXI, ACEROLA, GOIABA E MARACUJÁ)	LT	60	R\$ 8,50	R\$ 510,00
5	SALGADOS PEQUENOS MINI SALGADOS	CENTO	10	R\$ 42,80	R\$ 428,00
7	TAPIOCA DE FORNO CREMOSA QUANTIDADE MINIMA DE 1,500KG, MEDINDO 40 CM E COM 5CM DE ESPESSURA SEM RECHEIO	UND	6	R\$ 68,98	R\$ 413,88
8	TORTA SALGADA DE FRANGO OU CARNE MEDINDO 40CM E COM 05CM DE ESPESSURA	UND	5	R\$ 79,65	R\$ 398,25

TEJUÇUOCA, 25 DE MARÇO DE 2020.

JOAMES FELIX COELHO
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

CGC 23.489.834/0001-08 – CGF 06.920.921-5

Rua Mamede Rodrigues Teixeira, 489 - Centro - Tejuçuoca-Ce - CEP: 62.610-000 - Fone/Fax: (85) 3323-1156
E-Mail: gabinete@tejuçuoca.ce.gov.br - www.tejuçuoca.ce.gov.br



GOVERNO MUNICIPAL
Inovando com Trabalho

PREFEITURA DE TEJUÇUOCA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A **SECRETÁRIA DE SAÚDE** do município de TEJUÇUOCA, Sra. JOCELMA DA SILVA BARRETO, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e a Equipe de Apoio cumprida todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é o **FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS, PROJETOS E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA-CE**, vem, **HOMOLOGAR** o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.02.10.01**, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor da empresa:

01 – A R P DE MESQUITA SERVIÇOS - ME, inscrita no CNPJ nº 17.211.651/0001-23, no valor global de **R\$ 54.203,80 (cinquenta e quatro mil duzentos e três reais e oitenta centavos)**

LOTE 1

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QUANT.	VR.UNITARIO	V. TOTAL
1	BOLO QUANTIDADE MINIMA DE 1KG TIPO BOLO (BATATA, MILHO, FOFO, MOLE)	UND	260	R\$ 22,20	R\$ 5.772,00
2	KIT ESFIRRA DE CARNE DO SOL OU FRANGO COM 50 UND	KIT	170	R\$ 49,67	R\$ 8.443,90
3	SANDUICHE NATURAL DE FRANGO OU CARNE 03(TRÉS) PÃES DE FORMA (100G).	UND	1700	R\$ 6,00	R\$ 10.200,00
4	SUCO EXTRAIDO DA FRUTA SABOR; (ABACAXI, ACEROLA, GOIABA E MARACUJÁ)	LT	370	R\$ 8,50	R\$ 3.145,00
5	SALGADOS PEQUENOS MINI SALGADOS	CENTO	135	R\$ 42,80	R\$ 5.778,00
6	TAPIOCA PEQUENA GOMA FRESCA COM RECHEIO DE QUEIJO OU FRANGO	UND	700	R\$ 5,70	R\$ 3.990,00
7	TAPIOCA DE FORNO CREMOSA QUANTIDADE MININA DE 1,500KG, MEDINDO 40 CM E COM 5CM DE ESPESSURA SEM RECHEIO	UND	80	R\$ 68,98	R\$ 5.518,40
8	TORTA SALGADA DE FRANGO OU CARNE MEDINDO 40CM E COM 05CM DE ESPESSURA	UND	90	R\$ 79,65	R\$ 7.168,50

TOTAL DO
LOTE
R\$50.015,80

LOTE 2

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QUANT.	VR.UNITARIO	V. TOTAL
------	-------------------	-----	--------	-------------	----------




GOVERNO MUNICIPAL
Inovando com Trabalho

PREFEITURA DE TEJUÇUOCA

1	ARROZ, FEIJÃO OU FEIJOADA OU BAIÃO DE DOIS; MACARRÃO; VERDURA DE MAIONESE OU REPOLHO COM CENOURA OU ALFACE E VINAGRETE OU PURÉ DE BATATA, CARNE/FRANGO/PEIXE (FRANGO AO MOLHO OU FRANGO ASSADO OU PEIXE ASSADO OU CARNE AO MOLHO MADEIRA OU ESTROGONOFE DE FRANGO OU BIFE ASSADO) PESO MÍNIMO 700G. ESPECIFICAÇÕES: ARROZ PARABOLIZADO, FEIJÃO DE BOA QUALIDADE, MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, CARNE/FRANGO/PEIXE DE 1* QUALIDADE, MAIONESE, ALFACE, BATATA INGLESA, CHUCHU, CENOURA, REPOLHO.	UND	60	R\$ 19,80	R\$ 1.188,00
2	ALMOÇO EXECUTIVO 600G — 03 TIPOS DE SALADAS; PRATO PRINCIPAL COMPOSTO POR: CARNES VERMELHAS (SEM INCLUSÃO DE CORTES E OSSOS) OU CARNES DE AVES OU PREPARAÇÕES COM PESCADOS OU CARNES SUÍNA OU CAPRINA - GUARNIÇÕES COMPOSTAS POR MASSA OU ARROZ E FEIJÃO OU BAIÃO OU FEIJOADA, ACOMPANHADA DE TUBÉRCULOS; - REFRIGERANTE OU SUCO DE NO MÍNIMO 350 ML.	UND	150	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00
TOTAL DO LOTE					
R\$ 4.188,00					

TEJUÇUOCA, 25 DE MARÇO DE 2020.


JOCELMA DA SILVA BARRETO
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE SAÚDE

CGC 23.489.834/0001-08 – CGF 06.920.921-5

Rua Mamede Rodrigues Teixeira, 489 - Centro - Tejuçuoca-Ce - CEP: 62.610-000 - Fone/Fax: (85) 3323-1156
E-Mail: gabinete@tejuçuoca.ce.gov.br - www.tejuçuoca.ce.gov.br